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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Najmłodsze Mosianki na turnieju
trójek i dwójek w Płocku.
Ledwo zakończyłyśmy turniej finałowy Mistrzostw
Mazowsza w mini-siatkówce, a już dzisiaj najmłodsze
roczniki (2010 i młodsze) MOS WOLA spróbowały
swoich sił w kategorii wyższej czyli w "trójkach",
natomiast dziewczęta roczników 2011 i 2012
rywalizowały w "dwójkach" . A wszystko to w turnieju
towarzyskim w Płocku.

Mini-siatkarki rywalizowały ze starszymi co njamniej rok, a
najmłodsze nawet o 2 lata starszymi koleżankami z
zaprzyjaźnionych klubów tj.: Dębina Nieporęt, Krótka
Mysiadło, Sparta Grodzisk , Volley Płock, Wrzos
Międzyborów.  No ale od kogo się uczyc jak nie od lepszych?
Z kim sie mierzyć dążąc do rozwoju , jak nie od starszych?

Bardzo pozytywnie cały teams MOS WOLA pokazał sie
podczas turnieju, który miał być elementem szkoleniowym
rywalizacji w starszej kategorii. Jak zwykle narozrabiały Basia -
Lena -Lena , które zafundowały długie widowisko wygrywając
mecz po meczu ze starszymi koleżankami.

Dziewczeta roczników 2012 - 2011 , które w przyszłym
sezonie zamierzają zawojować parkiet minisiatkówki, świetnie
sobie radziły z rocznikami 2010 albo je pokonując , albo
ulegając nieznacznie.
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To bardzo dobry prognostyk na przyszły sezon, bo głod
wygrywania rośnie, umiejętności również a doświadczenie
trzeba zbierać na turniejach .

Zespoły dwójek:

MOS1 - Alicja Balcerska (2011), Anika Bogucka (2011),
Blanka Bozio(2011)

MOS2 - Lena Głowacka (2011), Patrycja Wasser (2012),
Karolinka Sidorenko(2012)

MOS3- Ania Józefowicz(2010), Klaudia Kacprzak(2012), Laura
Korneluk(2012)

Zespoły trójek:

MOS1- (2010) Lena Filipowicz, Basia Witkowska, Lena
Malinowska

MOS2 - (2010) Lena Łukasiewicz, Ada Nurzyńska, Jagoda
Okła

MOS3 - (2010) Zuzia Tomasiak, Sofija Gentiletti, Lena
Gorczakowska

Bardzo dziękuje moim siatkarkom za radośc grania jaką mają
i banana na buzi, kiedy widza najmniejszy nawet sukces oraz
za czas z wami spędzony :) .

Dziękuję rodzicom za poranną pobudkę  i pomoc przy
sprawnej organizacji wyjazdu , a panu kierowcy Darkowi za
ciepło, cierpliwość i cudowną atmosferę w autokarze.
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